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کامیار-کلیدواژه هایی که یک مقام ارشد سازمان 
ملل در گزارش کوتاهش از اوضاع رفح آورده، نفس 
را در سینه هر خواننده ای حبس می کند و احساس 
»لحظه آخرالزمانی«را در جان هر مخاطبی شعله ور 
می سازد. مارتین گریفیث، معاون دبیرکل سازمان 
ملل در امور بشردوستانه و رئیس بخش امدادرسانی 
این سازمان هشدار داده که حمله اسرائیل به رفح، 
جنوبی ترین شهر غــزه، ممکن است به »قتل عام« 
بینجامد.»خیره شدن یک و نیم میلیون نفر از ساکنان 
رفح به مــرگ«، تعبیر هولناکی است که این مقام 
سازمان ملل در توصیف وضعیت روحی این مردم 
مظلوم به کار برده است. به تعبیر او، مردم در رفح 
مانند بقیه جمعیت غزه قربانی تهاجمی هستند که 
»از نظر شــدت، بی رحمی و گستردگی بی مانند« 
است. گریفیث در بیانیه ای نامعمول و تند با »فاجعه 
بار خواندن عواقب تهاجم به رفح«، گفت این شهر با 
بیش از یک میلیون نفر آواره، »مملو« از مردمی است 
که »به مرگ خیره شده اند«.در شرایطی که بنیامین 
نتانیاهو به ارتش رژیم صهیونیستی برای حمله به 
رفح آماده باش داده، معاون دبیرکل سازمان ملل 
می گوید »مکان امنی وجــود نــدارد که مــردم به آن 
جا بروند و مردم به سختی به غذا یا دارو دسترسی 
دارند.«نگرانی از احتمال حمله صهیونیست ها 
به رفح، محدود به این کمیسر سازمان ملل نبود. 
شخص دبیرکل نیز در سخنانی نسبت به چنین 
اقدامی هشدار داد. آنتونیو گوترش در این باره گفته: 
»حمله محتمل به رفح عواقب ویرانگری را به همراه 
خواهد داشت، چراکه این شهر مرکز کار نهادهای 
بشردوستانه است.« او البته این را هم یادآور شده که 
سازوکارهای هماهنگی که برای حفاظت از ارسال 
کمک های بشردوستانه در غزه استفاده می شود، مؤثر 
نیست. گوترش همچنین با اشاره به محدودیت های 
اعمال شده توسط رژیم صهیونیستی برای توزیع 
کمک ها، نگرانی خود را از وخامت شرایط و امنیت 
مربوط به ارسال کمک های بشردوستانه به غزه و 
فروپاشی نظم عمومی در این باریکه ابراز کرد. دبیرکل 
سازمان ملل همچنین در بخش دیگری از اظهاراتش 
با ابــراز نگرانی عمیق از تعداد خبرنگارانی که در 
جریان این تجاوزات به شهادت رسیدند، تاکید کرد: 
»آزادی مطبوعات شرط اساسی برای اطلاع مردم 
از حقیقت تحولات جاری در سراسر جهان است.«

رفح، پایتخت اضطراب جهان    
در حالی که تجاوز خشونت بار صهیونیست ها در 
نزدیک به 5 ماه اخیر، سراسر نوار غزه را با فجایعی 
تلخ روبه رو کرده، بخش قابل توجهی از ساکنان 
مناطق شمالی غزه به سمت بخش های جنوبی تر 
مهاجرت کرده اند. ارتش رژیم صهیونیستی با آغاز 
حملات به شمال نوار غزه مدعی شد جنوب این 
منطقه تحت  محاصره امن است و ساکنان شمال 
می توانند به این منطقه بروند. اما با ادامه جنگ، 
حملات زمینی و هوایی را به جنوب نوار غزه و به ویژه 
خان یونس نیز گسترش داد تا بار دیگر آواره های 
فلسطینی را آواره کند.در شرایطی که جمعیت 
طبیعی رفح، چیزی در حدود 250 هزار نفر تخمین 
زده می شود اکنون با ورود آوارگان مناطق شمالی 
تر، تعداد ساکنان این شهر به یک و نیم میلیون نفر 
بالغ شده است.  طبق تخمین ها چیزی نزدیک 
به یک میلیون و 300هزار نفر از مردم آواره غزه در 
جنوبی ترین شهر این نوار پناه گرفته و در سخت 
ترین شرایط معیشتی روزگــار می گذرانند. رژیم 
صهیونیستی اما اکنون به رغم هشدارهای هم 
پیمانان غربی اش مثل آمریکا و فرانسه، درحال 
زمینه چینی بــرای یــورش به رفح است و هرتزی 
هالوی رئیس ستاد ارتش این رژیم اعلام کرده طرح 
حمله زمینی به رفح را تایید کرده است. به نظر می 
رسد شمارش معکوس برای رقم خوردن جنایتی 
دیگر در این شهر مظلوم آغاز شده است. توصیف 
مارتین گریفیث از آوارگان فلسطینی چادرنشین  
در رفح  که »به مرگ خیره شده اند« می تواند حجم 
هراس و اضطراب زنان و کودکان و کهنسالان بی 
پناه را به خوبی و البته به تلخی نشان بدهد.  رفح، 
اکنون میزبان بیش از نیمی از کل جمعیت غزه است 
که بر اثر جنگ آواره شده اند، این شهر در ضمن، 
مسیر اصلی کمک های بشردوستانه به حدود 
2 میلیون و 300 هزار نفر است که نیاز مبرمی به 
این کمک ها دارند. تصاویر رسانه ای از ردیف بی 

پایان چادرهایی که جمعیت عظیم آوارگــان را در 
خود جای داده اند از شرم آورترین صحنه هایی 
است که وجدان هر انسانی را آزرده می کند. کمبود 
غذا و دارو و نیز احتمال همه گیری بیماری های 
ــان بی گناه فلسطینی را تهدید  خطرناک، آوارگ
می کند.این آوارگــان پس از حملات گسترده به 
خان یونس، اکنون به رفح منتقل شده اند و رژیم 
صهیونیستی درصــدد کوچاندن اجباری آن ها 
به خارج سرزمین های فلسطین است. در همین 
زمینه، به تازگی »فولکر تورک« کمیسر عالی حقوق 
بشر سازمان ملل این تهدیدهای مقامات رژیم 
صهیونیستی را نگران کننده ارزیابی کرد.آفریقای 
جنوبی تاکید کرد که با توجه به واقعیت های موجود 
و قتل عام فلسطینی ها به دست رژیم صهیونیستی، 
انتظار پاسخ سریع دیوان بین المللی دادگستری 
و اجرای اقدامات فوری درخصوص رفح را دارد. 
سخنگوی رئیس جمهور آفریقای جنوبی در یک 
نشست مطبوعاتی بر لزوم اقدام فوری جهت تضمین 
جلوگیری از کشتارهای جمعی بیشتر در نوار غزه 
تاکید کرد و گفت: »دیوان بین المللی دادگستری 
باید با توجه به شرایط خطرناک استان رفح در 
جنوب نوار غزه، از قدرت خود در دفاع از دستوراتش 
استفاده کند و تدابیر موقتی را بدون برگزاری جلسه 

استماع در پیش بگیرد.« او با اشاره به این که آفریقای 
جنوبی در انتظار پاسخ دادگاه است، تاکید کرد که 
انتظار می رود با توجه به قتل های مستمر روزانه، 

دادگاه با سرعت لازم پاسخ دهد. «

تیراندازی در عسقلان و هلاکت 3 صهیونیست    
ازسوی دیگر،در عملیات شهادت طلبانه در کریات 

ملاخی عسقلان، 3 تروریست شهرک نشین 
صهیونیست به هلاکت رسیدند و ۶ نفر دیگر 
هم زخمی شدند .گردان های شهید عزالدین 
القسام بیانیه داده به صورت ضمنی عملیات 
شهادت طلبانه در کریات ملاخی را بر عهده 
گرفته و با انتشار تصویری تاکید کردند که 
شاگردان شهید العاروری نمی خوابند و دنبال 
خونخواهی او هستند. تصویر بیانگر آن است 
که آن چه شهید بزرگوار حاج صالح در کرانه 
باختری در طول این سال ها با  سازمان دهی، 
آموزش داده بود، همچنان در صحنه هستند. 
به عبارت بسیار بهتر حماس این عملیات را 
پاسخی به ترور معاون دفتر سیاسی خود در 
بیروت دانست اما موضوع جالب تر و مهم تر 
آن که این عملیات شهادت طلبانه در فضایی 
صورت می گیرد که رژیم صهیونیستی تدابیر 

امنیتی بسیار شدیدی را در سرزمین های اشغالی 
۱۹۴۸ در پیش گرفته و این عملیات به نوعی ضربه 
سهمگین به آن ها در جایی اســت که فکرش را 
هم نمی کنند.همزمان،رژیم اسرائیل بار دیگر 
مناطقی در جنوب لبنان از جمله »لطیبه و دیر 
سریان« را هدف حملات هوایی خود قرار داد.نکته 
بسیار مهمی وجود دارد و آن این است که تاکنون 
حزب ا... مسئولیت حمله سنگین سه روز پیش به 
صفد را برعهده نگرفته و حتی در جمع بندی کل 
عملیات های خود نیز آن را به حساب وارد نکرده 
است. حزب ا... نیز معمولا در این خصوص با کسی 
تعارف نداشته و مسئولیت همه اقدامات خود را 
می پذیرد از همین رو این سوال به وجود آمده که آیا 

طرفی دیگر حمله به صفد را انجام داده است؟! 

نصرا... : پاسخ خون خون است، نه پایگاه نه     
تجهیزات جاسوسی

سید حسن نصرا... دبیر کل حزب ا... لبنان  دیروز 
در مراسمی برای بزرگداشت رهبران شهید مقاومت 

لبنان صحبت کرد.نصرا... در این سخنرانی گفت 
که فداکاری های جنبش های مقاومت از یک حالت 
هیجانی یا یک واکنش موقت ناشی نمی شود، بلکه 
از آگاهی، بصیرت و شناخت اهداف ناشی می شود.
وی با اشاره به حملات هوایی اخیر به جنوب لبنان 
از سوی رژیم صهیونیستی، گفت: باید جلوی تجاوز 
به شهرهای النبطیه و الصوانه گرفته شــود، زیرا 
غیرنظامیان را هدف قرار داد و منجر به شهادت 
تعداد زیادی از آن ها شد و ما می گوییم آن چه اتفاق 
افتاد عمدی بود. اسرائیل باید بداند نمی تواند بدون 
هزینه خون غیرنظامیان را بریزد؛ پاسخ خون خون 
است، نه پایگاه ، نه تجهیزات جاسوسی.دبیرکل 
حزب ا... تاکید کرد: ما در مرکز یک نبرد واقعی 
قرار داریم، ما در جبهه ای هستیم که بیش از ۱00 
کیلومتر امتداد دارد و شهادت رزمندگان مقاومت 
بخشی از این نبرد است.نصرا... افزود: دشمن تاوان 
ریختن خون زنان و کودکان ما را در النبطیه، الصوانه  
خواهد داد.سید حسن نصرا... افزود: ما در جنگی 
تمام عیار با رژیم صهیونیستی قرار داریم. اکنون 
میدان جنگ گسترده شده و ما هیچ محدودیتی در 
هدف قرار دادن نیروهای دشمن نداریم.نصرا... با 
اشاره به توان و دقت بالای موشکی حزب ا... گفت: 
مقاومت لبنان توانست با استفاده از موشک های 
دقیق و نقطه زن خود کریات شمونه در ایالت اشغالی 

را هدف قرار دهد.

خاندان محترم حسن پور، تحقیقی
جناب آقایان 

حاج حمید ،هادی ، محسن و محمود
رحلت بزرگ خاندان

جناب آقای حاج ابراهیم حسن پور
همسری نازنین و پدری که وجودش مایه افتخار بود 

را خدمت شما عزیزان و کلیه بازماندگان تسلیت و تعزیت عرض می نماییم
 و در غم شما شریک هستیم.

سرهنگ علیرضا قاسمی و بانو 57474

          مرغ باغ ملکوتم ، نیم از عالم خاک ، چند روزی قفسی ساخته اند از بدنم 
بدینوسیله درگذشت خواهر عزیز و گرامیمان 

حاجیه خانم نفیسه رکنی یزدی
را به اطلاع دوستان، اقوام و آشنایان می رسانیم. 

او عمــر پربرکــت خــود را در کســوت معلمــی وقــف  اعتــا و تربیــت فرزنــدان ایــن مــرز 
و بــوم نمــود و خیرخواهانــه تمــام زندگــی خــود را صــرف ایــن هــدف مقــدس نمــود. 
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مراسم تشییع این مهربانو روز شنبه ساعت 11:30 در محل بهشت رضا غرفه 15 
برگزار می گردد. همچنین  مجلس یادبود آن مرحومه در روز یکشنبه مورخ 29/11/1402 

 از ساعت 15 الی 16:30 در مسجد غدیرباباعلی
 واقع در بلوار سازمان آب، بلوارارشاد- ارشاد 1 به صورت مردانه و زنانه برگزار می گردد. 

خانواده رکنی یزدی

 جناب آقای مهندس محمود فاطمی 
و جناب آقای مهندس امیر حسین فاطمی 

 »مدیر عامل محترم شرکت 
قناد باشی ساحل برج «

درگذشت شادروان سعید فاطمی 
برادر و عموی بزرگوارتان 

 را به شما و خانواده محترم تسلیت می گوییم 
مارا در غم خود شریک بدانید 

هیئت مدیره گروه صنایع غذایی فافا

خانواده محترم احمدیان
بانهایت تاسف وتاثر درگذشت همسری مهربان و مادری فداکار 

مرحومه سرکار خانم فاطمه مدیری دوم 
را صمیمانه تسلیت عرض نموده از خداوند منان برای آن مرحومه رحمت واسعه 

الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم .
شرکت انبوه سازان هشتم

 بزرگوار  گرامی 
جناب مهندس احمدیان 

در گذرثانیه های سحرگان ناگهان زمان متوقف می شود .
 بانوی محترمعروجی بی بازگشت را آغاز  می کند .

  جناب مهندس احمدیان 
   درگذشت همسرگرامیتان را به شما وخانواده 

معزز تسلیت وتعزیت عرض می کنیم  .

   مهندس  سقایت ،  دکتر مسعود آزاده  
  مهندس رضوان هاشم زاده ، بهروز  طور ، رسول میری 

  مهندس حسن ابریشمی ،  مهندس علی میلانی 
  حسین لقایی  شاهپور هدایتی  

  حمید معاونیان ،  رضا قمی،یاشار هاشم زاده .

روز فراق را که نهد در شمار عمر
فراق یار نه آن می کند که بتوان گفت

شش سال از فراق همسر و مادر نازنین مان

 حاجیه خانم
مهین تاج محمدیان اهرابی 

 می گذرد اما حضورش در قلب مان جاودانه 
و دلتنگی مان ابدی است.

نجیب نیا و خانواده 

همزمان با حملات هوایی به لبنان و هلاکت 3 اسرائیلی در عملیات عسقلان،نگاهی به آخرین وضعیت آوارگان رفح و نگرانی از هجوم صهیونیست ها به این شهر  انداخته ایم

خیره شدن یک و نیم میلیون آواره در  رفح به چشمان مرگ 


